Hydraulikschlduche | Hochdruckreinigungsschlauche

FLEXION Reinigungsschlauch W200B blau

FLEXION™ POWERWASH W200B

2-DRAHT KOMPAKT - REINIGUNGSSCHLAUCH

Merkmale

Typ: W200B

Material Seele: Wasserbestandiger synthetischer
Gummi

Material Decke: Synthesekautschuk, resitant gegen
tierische Fette, abriebfest, wheater feste

Aussendecke Qualitat: Standard

Temperaturbereich [°C]: -40 / 155 °C

Anwendung

e Zur Verwendung mit HeiB- und
KaltwasserHochdruckreinigungsgeraten flr
Hochleistungsanwendungen.

e Die blaue Ummantelung eignet sich far
Anwendungen in lebensmittelverarbeitenden
Betrieben, Schwimmbadern, Sportanlagen und
Wartungsbetrieben.

e Nicht fir Dampfanwendungen geeignet

Technische Informationen
Temperaturbereich:

e -40°C tot +155°C

Gewicht
kg/m
0.54
0.42
0.3
0.35

Konstruktion
Seele:

e Wasserfester synthetischer Gummi
Drucktréager:

e Doppeltes Drahtgeflecht
Decke:

e Blauer Synthetischer Gummi, bestandig gegen
tierische Fett

Ausfiihrung

o Flexibler Hochdruck-Reinigungsschlauch, fir die
meisten gangigen Reinigungsmittel geeignet
e Normen: EN 856 4SH, ISO 3862 4SH

Optionen
Armaturentyp:

o ZFA-Gruppe
Pressfassung:

e ZFAI0
o ZFA20

Artikel

13938000
13937999
13937997
13937998

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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